[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

26 декабря  2013г.                         г. Дальнегорск                                           № 194

О награждении Почётной грамотой

Думы Дальнегорского городского округа

Рассмотрев ходатайство начальника государственного казенного учреждения Приморского казначейства о награждении Паутовой Татьяны Николаевны, руководителя обособленного подразделения (филиала) государственного казенного учреждения Приморского казначейства по Дальнегорскому городскому округу, за профессионализм, безупречную работу, высокое чувство ответственности за порученное дело и активную жизненную позицию,

Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Дальнегорского городского округа Паутову Татьяну Николаевну, руководителя обособленного подразделения (филиала) государственного казенного учреждения Приморского казначейства по Дальнегорскому городскому округу.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Думы

Дальнегорского городского округа                                                   С.В. Артемьева